- civili et Saxonico collectarum. et ad styium, usumque judiciorum: curiae regalis accommodatarum nova et correctior editio novoque indice rerum et verborum aucta. Dantisei, 1648; 4) *Val. Thilonis*. Panegyrici academici, vel Orationes solennes, Poloniae Sveciaeque regum. et electorum Brandenburgicorum natalibus. inaugurationibus, nuptiis, rebus feliciter gestis, funeribus sacrae. Regiomonti, 1650; 5) *Val. Thilonis*. Orationes academicae varia occasione habitae, cum alloquiis natalitiis et ejus generis aliis. Regiomonti, 1653; 6) Honor exequalis dn. M. *Martino Woldero* exhibitus a rectore et senatu academiae Regiomontanae. Regiomonti, 1657. Бром.; 7) Lacrumae, quibus obitum praematurum et inopinatum d. M. *Matrini Wolderi* plauerunt amici. Regiomonti, 1657. Бром.; 8) Honor novissimus dn. *Christ. L. B. A. Kätthitz* exhibitus à rectore et senatu academiae Regiomontanae. Regiomonti, 1657. Бром. Omnia in uno volumine. 4<sup>o</sup>. Въ nepr. nep. (2,53).
- 9775—9778. *Alligatus XVII*. Contenta: 1) Gründliche Erörterung etzlicher schwerer Theologischer Fragen bey unterschiedenen Stücken der christlichen Lehre. Von Dr. *Christian Drejern*. Königsberg. 1651; 2) Libellus de unica veritate, scriptus ab *Alb. Gravero*. Editio quarta. Ienae, 1665; 3) *Conr. Newfeldt*. Causa Dei, bonitatem ac sanctitatem ejus summam infinitamque concernens adversus novae Calixtinae sectae infelicis sectarii *Christ. Drejerei* monstrosae theologiae et philosophiae horrendum specimen: Deus est causa malorum per accidens: privatis academicis praelectionibus defensa et jam in gratiam veritatis publicae luci concedita. Accessit ad finem judicium theologicum de hac formula ex bibliotheca Coelestini Myslénitae. Dantisei 1653; 4) *Conr. Newfeldt*. Vindiciae manualis prutenici a *Coel. Myslénita* contra *Chr. Drejervm* Praemissa est praefatio *Coel. Myslénitae*. Anno Christi, 1652. Omnia in uno volumine. 4<sup>o</sup>. Въ nepr. nep. (63,265).
- 9779—9781. *Alligatus XVIII*. Contenta: 1) *Briani Wattoni*. Dissertatio, in qua de linguis orientalibus et de textuum et versionum quae in Complutensibus, Regiis, Parisiensibus et Anglicanis Polyglottis Bibliis habentur, antiquitate, autoritate et usu breviter disseritur. Daventriae, 1658; 2) *Ioannis Woueri*. Syntagma de graeca et latina Bibliorum interpretatione. Daventriae, 1658; 3) *Reineri Neuhausii*. Synopsis etymologica Sive de originibus linguae latinae libellus utilissimus. Cui respondet Examen philologicum. Cum centuria Epigrammatum ad amicos. Amstelodami. 1652. Omnia in uno volumine. 12<sup>o</sup>. Въ nepr. nep. (H. 1235).
- 9782—9788. *Alligatus XIX*. Contenta: 1) *Christ. Weberi*. Disputatio theologica solennis de origine et progressu arianismi. Wittebergae, 1653. Бром.; 2) *Frid. Münter*. Symbolae ad interpretationem Evangelii Iohannis ex marmoribus et numis, maximae graecis. Hanniae, 1826. Бром.; 3) Dr. *I. G. V. Engelhardt*.